

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/5

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2010.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONJUNTO DE APARELHO MULTI-EXERCÍCIO MODELO 1 -	D. MAVINC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME	03.222.596/0001-62	2,00	PÇ	8.900,00	17.800,00
CONJUNTO DE APARELHO MULTI-EXERCÍCIO MODELO 2 -	D. MAVINC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME	03.222.596/0001-62	2,00	PÇ	9.800,00	19.600,00
APARELHO PARA ALONGAMENTO - CONSTRUÍDO COM ESTRUTURA	D. MAVINC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME	03.222.596/0001-62	2,00	PÇ	1.800,00	3.600,00
PLACA COM INSTRUÇÕES DE EXERCÍCIOS - CONSTRUÍDAS COM ESTRUTU	D. MAVINC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA ME	03.222.596/0001-62	2,00	PÇ	1.500,00	3.000,00
SAL 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	0,80	24,00
ARROZ 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	6,89	206,70
FEIJAO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	90,00	PCT	2,25	202,50
OVO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	DUZI	3,20	96,00
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	LT	1,70	40,80
BISCOITO 800GR.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	4,39	131,70
FARINHA DE MILHO TIPO FUBÁ 5 QUILOS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	UN	6,50	195,00
ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	6,99	209,70
OLEO DE SOJA 900 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	60,00	LATA	1,99	119,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	5,99	179,70
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	PCT	6,49	194,70
LEITE EM PO TIPO INSTANTANEO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	30,00	LATA	4,99	149,70
BRINQUEDOS.	SCOS COMERCIO DE PRESENTES E UTILIDADES LTDA	07.216.215/0001-93	1,00	UN	2,50	2,50
MALETA	SCOS COMERCIO DE PRESENTES E UTILIDADES LTDA	07.216.215/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
JOGO EDUCATIVO.	SCOS COMERCIO DE PRESENTES E UTILIDADES LTDA	07.216.215/0001-93	170,00	UN	1,00	170,00
RISOLES	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	220,00	UN	0,45	99,00
PASTEL	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	190,00	UN	0,45	85,50
COCHINHA	MIRA E FRANÇA LTDA	10.492.690/0001-05	220,00	UN	0,45	99,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	3,01	6,02
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	5,69	5,69
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CACADOR/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	20,00	UN	20,59	410,77
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	18,02	18,02
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	38,15	114,45
PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	9,00	UN	7,62	68,58
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	9,00	UN	7,10	63,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECIDO DE ALGODÃO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	2,00	MTR	17,50	35,00
TECIDO PARA PANO DE PRATO	COMERCIO DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	25,00	M	3,40	85,00
MAMÃO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	7,58	KG	2,99	22,66
CEBOLA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,89	KG	1,99	3,76
ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	8,99	17,98
CARNE MOIDA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,746	KG	7,99	45,91
COCHA E SOBRE COCHA (FRANGO)	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,32	KG	3,79	16,37
BATATA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,81	KG	2,99	11,39
TOMATE	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,094	KG	3,99	4,37
REPOLHO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	KG	1,95	7,80
SABAO EM BARRA 400GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	3,99	19,95
SABAO EM PO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	CX	5,99	5,99
LIMPADOR PARA VIDRO 500 ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	1,89	3,78
LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	VIDR	3,132	15,66
ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	2,19	4,38
TOALHA PARA LIMPEZA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	3,98	7,96
BALDE 18 LITROS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	8,49	8,49
CERA LIQUIDA 850 ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	LATA	5,99	23,96
VASSOURA DE NYLON	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	5,20	10,40
CENOURA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	7,58	KG	2,85	21,60
BANANA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	15,48	KG	1,29	19,97
LARANJA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	15,30	KG	1,89	28,92
MACA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	15,30	KG	2,49	38,10
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	6,49	25,96
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	24,00	LT	1,70	40,80
MACARRAO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCT	3,49	20,94
FOSFORO 4 MAÇO COM 10 CAIXINHAS	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UNI	1,49	2,98
DESINFETANTE 2 lt	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UN	3,69	14,76
SABÃO EM BARRA 200gr COM 5	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	4,75	19,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	2,19	8,76
SABAO EM PO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	CX	5,99	23,96
PAPEL HIGIENICO C/8.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCT	2,39	14,34
ALCOOL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	LT	4,79	19,16
SAPÓLIO LÍQUIDO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UN	3,39	13,56
DETERGENTE PARA LOUCA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	VIDR	1,25	5,00
SACO PARA LIXO15L C/ 100.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	PCT	1,60	16,00
ACHOCOLATADO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	20,00	POTE	2,39	47,80
SAL 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	1,50	3,00
EXTRATO DE TOMATE 800 GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UN	6,49	25,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PIPOCA.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	PCT	1,69	16,90
AMIDO DE MILHO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	3,99	7,98
OVO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	8,00	DUZI	3,20	25,60
OLEO DE SOJA 900 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	8,00	LATA	2,99	23,92
FERMENTO PARA BOLO 200G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	GR	4,80	9,60
DOCE DE LEITE 1KG	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	UN	5,19	31,14
MARGARINA COM SAL 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	POTE	3,89	23,34
FARINHA DE MILHO TIPO FUBA 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	1,45	5,80
BISCOITO 800GR.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	PCT	4,79	57,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	5,99	11,98
LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	CX	20,40	40,80
BOTIJAO DE GÁS PARA CARGA13kg	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	42,50	42,50
EXTRATO DE TOMATE 860GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	LATA	6,49	6,49
BISCOITO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	2,85	11,40
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	LT	1,70	3,40
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	PCT	6,49	6,49
OVO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	DUZI	3,20	9,60
AÇUCAR CRISTAL 2 Kg.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	4,29	12,87
LEITE CONDENSADO 325g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UN	3,19	12,76
COCO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	KG	4,98	59,76
ACUCAR 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	2,35	4,70
COPO DESCARTAVEL 300 ml C/100.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCT	3,39	10,17
COPO DESCARTÁVEL 200ml COM 100	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	1,39	5,56
EMBALAGEM FILM 28 X 1500 m.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	4,49	8,98
BOTIJAO DE GÁS PARA CARGA13kg	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	42,50	42,50
FILTRO 103 C/40 UNID.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	2,60	2,60
CAFE 500g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCT	6,49	19,47
LEITE TIPO INTEGRAL.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	12,00	LT	1,70	20,40
BISCOITO 800GR.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCT	4,79	14,37
AÇUCAR CRISTAL 2 Kg.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	4,29	21,45
PRATO RASO DESCARTAVEL COM 10.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	1,39	5,56
BACIA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	UN	10,98	65,88
ARROZ 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	PCT	1,98	5,94
FEIJAO 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	2,59	5,18
EXTRATO DE TOMATE 860GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	LATA	6,49	19,47
SAL 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	1,50	3,00
CREME DE LEITE	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	2,35	7,05
LEITE CONDENSADO 325g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	3,19	9,57
AMIDO DE MILHO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	3,99	3,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 4/5

CNPJ: 95.991.287/0002-56
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ABACAXI	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	3,69	7,38
OVO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	DUZI	3,20	16,00
VINAGRE.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	0,90	2,70
GAS DE COZINHA 13 kg.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	1,00	UN	42,50	42,50
BISCOITO 400 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	3,35	13,40
LIMPADOR PARA VIDRO 500 ml	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	1,89	9,45
AGUA SANITÁRIA 2L.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UN	4,59	45,90
VASSOURA DE NYLON	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	3,00	UN	5,20	15,60
TOALHA PARA LIMPEZA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	UN	3,98	19,90
BOLSA ALVEJADA 55 X 70	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	20,00	UN	1,60	32,00
ESPONJA DE LÃ DE AÇO	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	PCT	2,0683	12,41
CERA LIQUIDA 750ML.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UN	7,99	79,90
DESINFETANTE 2 lt	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UN	3,69	36,90
SABAO EM BARRA 400GR	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	10,00	UN	4,75	47,50
BISCOITO 420 g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	9,00	PCT	3,39	30,51
LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA 500 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	5,00	VIDR	3,39	16,95
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A RIO DO SUL/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	3,58	17,90
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/C-SC - SÃO CRISTOVÃO DO SUL	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	3,01	18,06
PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE A JOINVILLE/SC	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	66,39	132,78
PASSAGEM DE CURITIBANOS A PONTE ALTA DO NORTE	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	125,00	UN	7,24	905,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A CURITIBANOS/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	125,00	UN	7,24	905,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A JOAÇABA	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	25,69	51,38
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - BLUMENAU/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	46,3375	185,35
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A LAGES/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	5,00	UN	18,40	92,00
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	38,15	114,45
PASSAGEM DE PONTE ALTA DO NORTE A SANTA CECILIA/SC.	REUNIDAS S.A. TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	12,00	UN	5,6333	67,60
PAPEL A4.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0003-80	5,00	RESM	18,00	90,00
SAL 1 QUILO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	1,50	3,00
OVO.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	DUZI	3,20	19,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	PCT	7,25	29,00
ACUCAR 5 QUILOS.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	PCT	8,99	17,98
MARGARINA 1KG	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UN	3,89	15,56
QUEIJO MUSSARELA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	UN	2,99	17,94
ERVILHA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	16,00	LATA	1,00	16,00
TOMATE	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	KG	2,99	17,94
MAIONESE 500g	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UNI	3,99	15,96
CALDO DE GALINHA 57g.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	6,00	CX	1,19	7,14
FERMENTO PARA BOLO 250 gr	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	4,80	9,60
OLEO DE SOJA 900 ml.	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	LATA	2,98	11,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/5

CNPJ: 95.991.287/0002-56
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO,243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DOCE DE FRUTAS 900G	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	2,00	UN	6,35	12,70
GOIABADA	ORGEL ALVES PEREIRA - ME	80.426.984/0001-06	4,00	UNI	1,20	4,80
CORTADOR DE METAL	LOJA DE CONVENIENCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
MASSA BISCUIT	LOJA DE CONVENIENCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	KG	11,00	11,00
ARAME A BASE ENCAPADO	LOJA DE CONVENIENCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	1,00	UN	1,75	1,75
VERNIZ GERAL ARTESANAL	LOJA DE CONVENIENCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	4,00	UN	8,25	33,00
TINTA	LOJA DE CONVENIENCIA LTDA ME	01.667.201/0001-00	3,00	UN	3,25	9,75
TREINAMENTO	LIRIA MARIA DA ROSA	020.437.679-33	1,00	UN	300,00	300,00
FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. M C/ 10.	METROMED - COM. MAT. MED. HOSP. LTDA	83.157.032/0001-22	15,00	PCT	9,20	138,00
FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G C/ 10.	METROMED - COM. MAT. MED. HOSP. LTDA	83.157.032/0001-22	30,00	PCT	9,70	291,00
					Total Geral ---->	52.367,62